
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 소방본부 소방행정과 ~ 소방본부 소방행정과

부서: 소방본부 소방행정과
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방본부 소방행정과 20,247,706 19,880,977 366,729

국            702,389 702,389 0

특            405,000 0 405,000

도         19,140,317 19,178,588 △38,271

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 8,894,015 8,560,280 333,735

국            523,378 507,778 15,600

특            405,000 0 405,000

도          7,965,637 8,052,502 △86,865

소방행정기반구축 3,661,000 3,256,000 405,000

특            405,000 0 405,000

도          3,256,000 3,256,000 0

소방장비보강 3,661,000 3,256,000 405,000

특            405,000 0 405,000

도          3,256,000 3,256,000 0

405 자산취득비 3,661,000 3,256,000 405,000

특            405,000 0 405,000

도          3,256,000 3,256,000 0

01 자산및물품취득비 3,661,000 3,256,000 405,000

  □급수지원차(11대)               405,000                  0          405,000

특            405,000 0 405,000

소방재난대응능력강화 716,338 704,238 12,100

국            523,378 507,778 15,600

도            192,960 196,460 △3,500

소방안전문화기반구축 69,474 62,974 6,500

201 일반운영비 41,400 34,900 6,500

01 사무관리비 41,400 34,900 6,500

  □일반수용비                30,850             24,350            6,500

    ○소방홍보물품및유인물제작
               30,850             24,350            6,500        경정 30,850,000원

긴급대응능력확보 117,786 127,786 △10,000

101 인건비 45,944 55,944 △10,000

04 기간제근로자등보수 45,944 55,944 △10,000

  □육아휴직등대체인부임                45,944             55,944         △10,000  경정 45,944,000원

의무소방대운영 221,219 201,652 19,567

국            221,219 201,652 19,567

201 일반운영비 208,785 188,898 19,887

국            208,785 188,898 19,887

01 사무관리비 195,482 175,595 19,887

  □일반수용비                51,760             31,873           19,887

    ○의무소방원개인용품비                47,560             27,673           19,887  경정 47,560,000원

국             47,560 27,673 19,887

203 업무추진비 2,920 3,240 △320

국              2,920 3,240 △320
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부서: 소방본부 소방행정과
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 2,920 3,240 △320

  □의무소방원사기진작경비                 2,920              3,240            △320  경정 2,920,000원

국              2,920 3,240 △320

사회복무요원운영 302,159 306,126 △3,967

국            302,159 306,126 △3,967

201 일반운영비 302,159 306,126 △3,967

국            302,159 306,126 △3,967

02 공공운영비 9,697 13,664 △3,967

  □사회복무요원건강검진비등                 9,697             13,664          △3,967  경정 9,697,000원

국              9,697 13,664 △3,967

소방인재양성및조직배양 4,516,677 4,600,042 △83,365

소방조직배양 3,821,017 3,904,382 △83,365

303 포상금 3,685,035 3,768,400 △83,365

01 포상금 3,685,035 3,768,400 △83,365

  □맞춤형복지제도시행경비
            3,420,635          3,504,000         △83,365      경정 3,420,635,000원

행정운영경비(소방본부 소방행정과)(기타/기타) 11,147,691 11,114,697 32,994

국            179,011 194,611 △15,600

도         10,968,680 10,920,086 48,594

인력운영비 10,957,645 10,928,651 28,994

국            179,011 194,611 △15,600

도         10,778,634 10,734,040 44,594

인력운영비 179,011 194,611 △15,600

국            179,011 194,611 △15,600

101 인건비 179,011 194,611 △15,600

국            179,011 194,611 △15,600

02 기타직보수 179,011 194,611 △15,600

  □의무소방원봉급                51,955             60,322          △8,367  경정 51,955,000원

국             51,955 60,322 △8,367

  □사회복무요원봉급               127,056            134,289          △7,233  경정 127,056,000원

국            127,056 134,289 △7,233

인력운영비 10,778,634 10,734,040 44,594

101 인건비 5,085,832 5,030,564 55,268

01 보수 5,068,358 5,013,090 55,268

  □기본급             2,555,021          2,521,906           33,115

    ○호봉제             2,555,021          2,521,906           33,115

      소방장(17호봉)               686,199            653,084           33,115

  □상여금               201,002            198,086            2,916

    ○정근수당               201,002            198,086            2,916

  □수당             1,241,430          1,231,256           10,174

    ○공중보건의사진료활동장려금
               18,574              8,400           10,174

  경정 686,199,000원

  경정 201,002,000원

        경정 18,574,000원
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부서: 소방본부 소방행정과
정책: 행정운영경비(소방본부 소방행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □정액급식비               164,964            162,624            2,340

  □교통보조비               157,620            155,280            2,340

    ○소방경~소방장                92,820             90,480            2,340

  □가계지원비               425,877            421,494            4,383

  경정 164,964,000원

  경정 92,820,000원

  경정 425,877,000원

204 직무수행경비 432,765 422,540 10,225

01 직책급업무수행경비 17,542 15,600 1,942

  □소방본부과장                10,342              8,400            1,942  경정 10,342,000원

02 직급보조비 189,020 185,520 3,500

  □소방장                53,900             50,400            3,500  경정 53,900,000원

03 특정업무수행활동비 226,203 221,420 4,783

  □방호활동비               206,403            201,620            4,783  경정 206,403,000원

303 포상금 5,234,214 5,255,113 △20,899

02 성과상여금 5,234,214 5,255,113 △20,899

  □성과상여금             5,234,214          5,255,113         △20,899  경정 5,234,214,000원

기본경비 190,046 186,046 4,000

기본경비 190,046 186,046 4,000

202 여비 97,255 93,255 4,000

01 국내여비 97,255 93,255 4,000

  □이동정비반운영여비                23,616             19,616            4,000  경정 23,616,000원
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